LEVANTADO EM 31 DE DEZEMBRO DE 2025 E 2024

(valores expressos em reais)

DECLARAMOS A EXATIDÃO DO PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL ELABORADO CONFORME DOCUMENTAÇÃO ENVIADA PELA EMPRESA ENCERRADO EM 31/12/2025, TOTALIZANDO NO ATIVO E PASSIVO O 
VALOR DE R$ 162.318,07 (cento e sessenta e dois mil trezentos e dezoito e sete reais e setenta e sete centavos)

KATIA PAZINATO GREGATTI POLIANA SOARES TRINDADE

INSTITUTO DIRETRIZES - PRONTO SOCORRO ARNALDO FIGUEIREDO DE FREITAS - PS CAMARGO
CNPJ Nº 10.946.361/0007-74

V Paiaguas, 160
Jardim Silveira - Barueri/SP - CEP: